
　

　　　

いゆだ

4月のお食事レクは、昼食「お弁当」を皆さんと作りました。たくさんの具材をお好きな

ようにお弁当箱に詰めて頂き、召し上がって頂きました。

おやつ作りでは、生地にあんこを包んで頂き「あんぱん」を作りました。 とても美味し

かったです。

お一人お一人、こいのぼりの飾りとネックレスの形の飾りを作りました。また、利用者

様とスタッフで協力して、可愛い壁画も出来上がりました。新型コロナが収まらず鬱々

とした日々が続きますが、少しでも明るい気分になって頂けたらと思います。

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型（１日定員１０名）のため、お一人お一人のニーズに柔軟に対応致します。

（利用時間・送迎時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・お迎え時にお荷物の確認が必要な方は対応致します。

・身体機能維持のため、ほぼ毎日高齢者向けのリハビリ体操を行っています。

・入浴はお一人ずつ、ゆっくり入浴をして頂けます。

・現在全曜日（月～土）ご新規対応できます。
※ご利用相談・見学・体験は随時承っております



4月はお花見ドライブや屋上での

家庭菜園を楽しまれました。

川沿いの桜や屋上花壇の色とり

どりのお花など春の訪れを楽しん

で頂くことができました。

3階フロアではミックスジュースづく

りや風船を投げて枠内に入れるゲー

ム等を行いました。

軽やかな手つきでフルーツを切られ、

どんな味になるだろうと話したり、風

船を投げ、入った‼入らなかった‼と

盛り上がったりとワイワイ楽しく過ご

再び、緊急事態宣言が発令されるなど、なかなか終息が見えない新型コロナウイルスで

すが、徐々にワクチンの接種も始まって参りました。

今後も継続して感染予防に努めながら、そんな中でも利用者様に楽しい生活を送って頂

けるよう職員一同、協力し業務に当たりたいと考えております。


